ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VIỆT NHẬT

Số:                   /ĐHVN-KHTC

V/v: Triển khai thu học phí

đợt 3 – Khóa VJU2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng        năm 2023

Kính gửi:  Phòng Đào tạo và Công tác sinh viên,

  Các Giám đốc chương trình đào tạo

Căn cứ vào các quyết định sau, Nhà trường thông báo về việc thu học phí của

sinh viên đại học chính quy đợt 3-Khóa VJU2022, cụ thể như sau:

 Quyết định số 1045/QĐ-ĐHVN ngày 19/09/2023 về việc thu học phí của

sinh viên đại học chính quy đợt 3-Khóa VJU2022

 Quyết định số 458/QĐ-ĐHVN ngày 10/05/2023 về việc công nhận chuẩn

đầu ra tiếng Anh và miễn giảm học phí học phần tiếng Anh B1, B2 đối với

sinh viên đại học ngành Khoa học kĩ thuật máy tính, Nông nghiệp thông

minh và bền vững Khóa VJU2022

 Quyết định số 459/QĐ-ĐHVN ngày 10/05/2023 về việc công nhận chuẩn

đầu ra tiếng Anh và miễn giảm học phí học phần tiếng Anh B1 đối với sinh

viên đại học ngành Nhật Bản học Khóa VJU2022

1. Mức thu học phí: 29.000.000 VNĐ/đợt/sinh viên

2. Các mức miễn giảm áp dụng đối trừ bao gồm:

STT Nội dung

Số

lượng

(Tín

chỉ)

Học phí/

tín chỉ

(VNĐ)

Tổng (VNĐ)
Đối tượng áp

dụng

1

Học phần

tiếng Anh

B1 và B2

10 900.000 9.000.000

Danh sách

sinh viên có

tên đồng thời

tại QĐ 1045

và QĐ 458

nêu trên

2

Học phần

tiếng Anh

B1

5 1.296.000 6.480.000

Danh sách

sinh viên có

tên đồng thời

tại QĐ 1045

và QĐ 459

nêu trên

3. Hình thức nộp học phí

- Sinh viên sẽ được nhận thông báo nộp học phí qua email.

- Cách thức nộp: sinh viên làm theo hướng dẫn tại Hướng dẫn nộp học phí

kèm theo đã được đăng tải trên website của Trường tại địa chỉ

https://vju.ac.vn/sinh-vien/hoc-phi-st90.html

4. Thời hạn nộp: Ngày 20 tháng 10 năm 2023

- Lưu ý: Sau ngày 20/10/2023 trường hợp sinh viên vẫn chưa hoàn thành nộp

học phí sẽ chịu hình thức xử lý theo quy định của Trường.

Phòng Kế hoạch Tài chính kính đề nghị Phòng Đào tạo và Công tác sinh viên,

các Giám đốc chương trình đào tạo phối hợp, đôn đốc học viên hoàn thành nghĩa vụ

học phí đúng thời hạn ghi trong thông báo này./.

 Xin trân trọng cảm ơn!

 TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG KẾ HOẠCH TÀI CHÍNH

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGH (để báo cáo)

- Lưu: VT, Po6

Nguyễn Thu Phương

https://vju.ac.vn/sinh-vien/hoc-phi-st90.html

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-09-28T17:11:51+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Nguyễn Thu Phương<ntphuong@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T11:56:21+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC VIỆT NHẬT<vju@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T11:56:41+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC VIỆT NHẬT<vju@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T11:56:49+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC VIỆT NHẬT<vju@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T11:56:56+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC VIỆT NHẬT<vju@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!